
 Välkommen till Kardiologkursen på Skaraborgssjukhus Skövde! 

Nu är det snart dags för Din kardiologplacering som är en två veckors placering 

under Invärtesmedicinkursen. Under denna tid kommer Du att vara på 

avdelning, mottagning och interventionscentrum samt delta i ett flertal 

seminarium om diagnostik och behandling av hjärtsjukdomar.  Vi träffas första 

dagen enligt schemat i konferensrummet ”Förmaket” på hjärtkliniken (i 

korridoren mellan korttidsavdelningen och avdelning 32, röd gata plan 3).  

 

Kardiologavdelningen i Skövde har 20-26 platser inklusive 6 

Intensivvårdsplatser. Du kommer under din placering hos oss delta i 

rondarbetet och tillsammans med handledare aktivt ronda egna patienter. På 

mottagningen har vi så kallad kandidatmottagning med extra tid per patient så 

att Du ska kunna träna på anamnes, status, sammanfatta dina fynd och göra en 

bedömning för att sedan diktera en mottagningsanteckning. Du kommer också 

att ha en placering på interventionscentrum för att få en inblick i hur en 

kranskärlsröntgen går till samt vara med under elkonvertering och 

thoraxkonferens. 

Seminarierna är fallbaserade och för att få ut det mesta av 
utbildningsmomentet är det bra om Du läst igenom de ”kompendier” som 
ligger under fliken kardiologi ”gemensam information”. Vi lånar ut 
kurslitteratur Perssons Kardiologi under de 2 veckor Du är här. Examination 
sker fortlöpande och genom falldiskussion sista dagen. Du ska visa upp godkänt 
på EKG duggan (ligger under fliken ”gemensam information”). Vi satsar mycket 
på personlig handledning och räknar i gengäld med er aktiva medverkan. 
Momenten är obligatoriska och ev frånvaro kan medföra behov av 
kompletterande tjänstgöring.  
 
Vid frågor, sjukdom eller annan frånvaro meddela delkursansvarig Lisa Brandin 
0500-431401 lisa.brandin@vgregion.se, kurskoordinator Kerstin Lantz 0500-
431038 eller den lärare som du ska gå med för dagen.  
 
Varmt välkomna och glöm inte stetoskopet!  
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